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JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rakvere         20. jaanuar 2025 nr 1 

 

Koosoleku algusaeg: 09.00 

Koosoleku lõppemise aeg: 10.27 

 

Koosoleku juhataja: Einar Vallbaum 

Protokollija: Anneli Kuusk 

 

Koosolekust võtab kaheksa juhatuse liiget:  

Einar Vallbaum, Triin Varek, Maido Nõlvak, Erki Savisaar, Riho Tell, Kairit Pihlak, Anti Puusepp ja 

Indrek Kesküla. 

Kutsutud: Eve Alte, Anu Oja, Erkki Ehand, Taivi Oselin 

Koosolekust osavõtjate registreerimisleht lisatud protokollile. 

 

Kvoorum: Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline 

 

Päevakord 

1. Arengustrateegia tegevuskava 2025-2028 ja MATA 2025. aasta toetusprojektide eelnõu 

heakskiitmine ja esitamine üldkoosolekule vastuvõtmiseks 

2. Valdade vaheline kokkulepe regionaaltoetuste kärpest põhjustatud ebavõrdsuse leevendamiseks 

MATA toetuse osas 

3. PEEK 2 taotluse ettevalmistusprotsessi tutvustus 

4. Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ koostööettepanek VIROLIle 

5. Laulu- ja Tantsupeo rongkäigu maakonna ühise kujunduse tutvustamine 

6. Üldkoosoleku 31.01.2025, Haljala päevakava kinnitamine 

 

 

ARUTELUD 

Koosoleku päevakorra kinnitamine. Ettekandja: Maido Nõlvak. 

OTSUS: Esitatud päevakorra kinnitamine.  

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 1: 

Arengustrateegia tegevuskava 2025-2028 ja MATA 2025. aasta toetusprojektide eelnõu heakskiitmine ja 

esitamine üldkoosolekule vastuvõtmiseks 

Arutelu: 

Lisa 1: Lääne-Viru AS tegevuskava 2025-2028 muutustega 

Lisa 2: MATA projektide 2025-2027 rahastuse tabel 

Iga-aastaselt vaatame üle arengustrateegia tegevuskava, mistõttu tuleb see igal aastal ka veelkord 

kinnitusringile saata liidu liikmete volikogudesse.  
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Tegevuskava on vaadatud üle valdkonnapõhiste töögruppidega (kultuur, haridus, keskkond, ettevõtlus, 

rahvatervis ja heaolu). Töögruppide tehtud ettepanekud ja muudatused vaatas üle või lükkas tagasi 

detsembri alguses kogunenud juhtrühm.  

Tegevuskavale on lisatud ka MATA 2025. aasta toetussummad ja projektid, millega toetuse saajad 2025. 

aastal RTK-sse sisse lähevad, s.o. Viru-Nigula ja Vinni vallad ning esitada tuleb ka Kultuuriedendamise 

2025-2027 aastate projekt.  

OTSUS: Arengustrateegia tegevuskava 2025-2028 ja MATA 2025. aasta toetusprojektide eelnõu heaks 

kiidetud ja esitatakse üldkoosolekule vastuvõtmiseks. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 2:  

Valdade vaheline kokkulepe regionaaltoetuste kärpest põhjustatud ebavõrdsuse leevendamiseks MATA 

toetuse osas 

Arutelu: 

Lisa 3: Faili MATA 2025-2027 ebavõrdsuse arvestamine_20250107 

Valminud on tabel kärbetest põhjustatud ebavõrdsuse leevendamiseks tulevikus antavate regionaaltoetuste 

arvelt, mis on aluseks otsuse vormistamiseks. 

Erki Savisaar – ebaõigluse saab lõplikult välja arvutada 2027 ja siis saab teha otsuseid. Arvutuskäik: 

summa mida jagati ja summa mida taheti jagada, selle vahest tekib ebaõigluse summa.  

Indrek Kesküla – kuidas jagunevad järgmise perioodi MATA rahad? Kas jagunevad kaheksaks? Ettepanek 

et MATA perioodi rahad saavad kõik kaheksakesi inflatsiooni protsendi võrra vähem. 

OTSUS: Valminud MATA 2025-2027 ebavõrdsuse tabel kiidetakse heaks ja esitatakse üldkoosolekule 

kinnitamiseks.  

Hääletustulemus: 7 poolt, 0 vastu, 1 erapooletu (Indrek Kesküla) 

 

Päevakorrapunkt 3:  

PEEK 2 taotluse ettevalmistusprotsessi tutvustus 

Arutelu: 

Lisa 4: 200125 juhatus PEEK2 

PEEK2 programmis me enam hetkel Inkubatsiooni ja innovatsiooni teenusel kohta ei näeks, kuna vaadates 

ettevõtjate vajadusi ja maakonna võimekust, siis see poleks otstarbekas. Märksõnad on tööstusalad 

Rakvere ja Tapa vald (VIROL), noorte ettevõtlikkuse kasvatamise programm (partner või VIROL) ja 

kestlikkuse ning ringmajanduse tegevuse võimendamine (VIROL või Kesk-Eesti). 

Kõik KOV-id otsivad ringmajanduse koordinaatorit, kuid seda ei ole. Ehitame edasi virupärast brändi. 

Erkki Ehand ja Anu Oja hakkavad märts 2025 kirjutama projekti PEEK2. Erkki Ehand soovitus on ära 

kuulata Kesk-Eesti pakkumine.  

OTSUS: Liigutakse edasi olemasolevate PEEK2 teemadega – tööstusalad Rakvere ja Tapa vald, noorte 

ettevõtlikkuse kasvatamise programm ja kestlikkuse ning ringmajanduse tegevuse võimendamine. 

Inkubeerimine jääb välja. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 4:  

Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ koostööettepanek VIROLIle 

Arutelu: 
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Lisa 5: 200125 juhatus jäätmed 

Seminaril „Jäätmekorralduse tulevik Lääne-Virumaal“ käsitletud teemad: jäätmereformi sihid ja 

rakendamine, Lääne-Virumaa regionaalsed lahendused ja Innovatsiooni ja koostöö võimalused. Seminaril 

esile toodud tulevikuvaated ja võimalused: koostöö tugevdamine, innovatsioon ja digilahendused ja 

elanikkonna teadlikkuse tõstmine. 

MTÜ Jäätmehoolduskeskuse pakkumine liitumiseks: toetab spetsialiste, abistab hangetes, annab ühtse 

tehnoloogia andmete kogumiseks, arveldamiseks, nõustab efektiivseks käitluseks ja soodustab 

optimaalseid lahendusi maakonnaüleselt. Esialgne hind 1,2 eurot / aasta per elanik.  

Küsis Indrek Kesküla – kas juhatusel on suund, et vaadata maakonda ühe jäätmekäitluspiirkonnana? 

Millised suunad Erkkile ja Priidule anda? 

Küsis Indrek Kesküla – kas minnakse ühistesse hangetesse maakonnana? Väike-Maarjal on vaja järgmisel 

kevadel hange läbi viia. Kõigil saab eriaegadel läbi, kuidas seda lahendada?  

Vastas Erkki Ehand - Vinni võiks olla esimene, pilootprojekt, teistel on copy-paste. Võimalus on läbi 

Jäätmejaama mis on kõikide KOVide omanduses, korraldada suuremaid hankeid. Hind parem kui KOV’id 

teevad seda ise. 

OTSUS: Anda volitus Priit Raamatule ning Erkki Ehandile MTÜ Jäätmehoolduskeskuse läbirääkimisteks 

ja täpsemaks pakkumuseks Lääne-Virumaa ühildamiseks võrgustikku. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 5:  

Laulu- ja Tantsupeo rongkäigu maakonna ühise kujunduse tutvustamine – Eve Alte, Anu Oja 

Arutelu: 

Lisa 6: Lääne-Viru maakonna esindamine Laulu- ja tantsupeol 2025 

 

Lähtutakse VIROL ja ELSA vahel sõlmitud lepingust, meil on kohustus kujundada ühtne sümboolika ja 

see oma kuludest katta. Anu Oja juhtimisel on eelmisest aastast olemas virupärane sümboolika ja 

bränding. Tänaseks on valmis ühtsed kujundused. Lähme esindama maakonda kui ühtset tervikut. 

Rongkäigule annab värvi kollektiivilipp ja vimplid, üldiselt peaksime olema ühtses kujunduses. 

Küsimus Kairit Pihlak - kuidas oma valda ja valla eripära näidata?  

Vastas Eve Alte – kultuurijuhtidega on tekkinud lõhestumine. Osad saavad aru, et ühtne sümboolika on 

oluline ja teine osa soovib oma sümboolikat sisse tuua.  

OTSUS: Lääne-Virumaal on ühtse temaatika kujundamine rongkäigul.  

Hääletustulemus: 7 poolt, 1 vastu (Kairit Pihlak), 0 erapooletu  

 

Päevakorrapunkt 6:  

Üldkoosoleku 31.01.2025, Haljala päevakava kinnitamine, Sagadi 

a. VIROL 2025.a eelarve eelnõu I lugemine 

b. Arengustrateegia tegevuskava ja MATA 2025. aasta tegevuskava kinnitamine ja saatmine 

volikogudesse 

c. Spordiliidu tegevusest 

d. Toidupanga tegevusest 

e. VIROL valdkondade tegevuskava 2025.a tutvustus 
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f. Valdadevaheline kokkulepe regionaaltoetuste kärpest põhjustatud ebavõrdsuse 

leevendamiseks MATA toetuse osas 

g. PEEK 2 taotluse ettevalmistusprotsessi tutvustus 

h. Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ koostööettepanek VIROLIle 

i. Maamaksust 

j. Kesk-Eesti arengulepe 

k. VIROL’i välisseminar  

 

OTSUS:  Üldkoosoleku 31.01.2025  Haljala päevakava kinnitamine, Sagadi.  

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt. 

 

Muud küsimused: 

1. MAROde seminar Lääne-Virumaal (mai algus) koht (seminar+majutus, 2.päeva ringreis). 

2. Plön delegatsiooni vastuvõtt 

3. 2025.a üldkoosoleku tööplaani muutmine 

4. Kuidas on turismilehega ja kellele see kuulub?  

 

 

 

 

Koosoleku juhataja:                                                                             Protokollija: 

 

Einar Vallbaum                                                                                     Anneli Kuusk 

………………..                                                                                      ………………. 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                                     (allkirjastatud digitaalselt) 


